平成24年２月22日

各    位

会社名    シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 村瀬漢章

 （コード番号 7613：東証・大証第一部）

問合せ先  取締役経営企画部長 近藤恒雄

（TEL 06-6266-6414）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、平成24年３月29日開催予定の定時株主総会に付議する役員の異動につき

決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．新任取締役候補（平成24年３月29日付）

氏 名 新役職 現役職

ききょう    よしひと

桔梗  芳人
取締役 執行役員

関連事業部長
顧問

岡田 雅夫

取締役 執行役員

大阪第一営業部長 兼資材統括部担当

兼北米地域、ﾌｨﾘﾋﾟﾝ、南米地域、韓国

担当

執行役員

大阪第一営業部長 兼資材統括部担当

 ２．退任予定取締役（平成24年３月29日付）

氏 名 新役職 現役職

大庭 勝躬 顧問

取締役 執行役員

営業担当 兼北米地域、ﾌｨﾘﾋﾟﾝ、南米地

域、韓国担当

 以上